
Silla fija con asiento y respaldo de madera 
contrachapada, acolchado con espuma y 
tapizado con PU. Patas de tubo de acero 
con recubrimiento en polvo. Altura del 
asiento 46 cm, profundidad del asiento 45 
cm y altura del respaldo 46 cm.

SABINASILLA

COLORES: DIMENSIONES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DISPONIBILIDAD

46 cm

55,5 cm

76,5 cm

46 cm

NEGRO 123545

CHOCOLATE 123546



Cadeira fixa com assento e encosto em 
contraplacado, acolchoada com espuma 
e estofada com PU. Pernas feitas de tubo 
de aço revestido a pó. Altura do assento 
46 cm, profundidade do assento 45 cm e 
altura do encosto 46 cm.

SABINACADEIRA

CORES: DIMENSÕES:

MATERIAIS E CARACTERÍSTICAS:

DISPONIBILIDADE

PRETO 123545

CHOCOLATE 123546

46 cm

55,5 cm

76,5 cm

46 cm
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